
UCHWAŁA NR XXXIX/303/22 
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/295/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie: 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/295/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku w sprawie: 
zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie:  „dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu o kwotę 
12 554 444,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 130 732 237,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  123 855 796,68 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 876 440,80 zł”, 

2) § 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:  „dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu o kwotę  
5 989 008,96 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 153 078 045,16 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 126 554 478,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 523 567,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Iławskiego 

 
 

Marek Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB4811-972A-428B-BFE5-A162884BA41C. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXIX/303/22 

Rady Powiatu Iławskiego z dnia 11 lipca 2022 r. 
 

 

Zmiana Uchwały Nr XXXVIII/295/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu na rok 2022 dot. sprostowania pomyłki w przedstawionych kwotach dochodów  

i wydatków bieżących i majątkowych. 

Wysokość planu dochodów budżetu Powiatu Iławskiego oraz planu wydatków budżetu przedstawiono poprawnie, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB4811-972A-428B-BFE5-A162884BA41C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Uzasadnienie

